
2025 年 4 月吉日 
お客様各位  
 

株式会社 ファーストシステム 
名古屋市東区泉 2-26-1 ホウコクビル 6F 

TEL:052-934-1510 FAX:052-934-1511 
 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 
 

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚くお礼申し上げます。 
 
さて弊社では下記の期間、ゴールデンウイーク休暇として休業させていただきます。 
それに伴う製品の出荷可能な期間を下記の通りご案内申し上げます。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．ゴールデンウイーク休暇期間 
 

○休暇期間：2025 年 4 月 29 日 (火) ～2025 年 5 月 6 日（火）  
 
２．製品の出荷可能期間 
 

ご注文日 発送日 

 4／25 午後 5 時まで 4／28 

 4／25 午後 5 時以降 
4／28 午後 5 時まで 5／7 

   4／28 午後 5 時以降 
5／7 午後 5 時まで 5／8~ 

 
 
 

尚、4/28，5/7，5/8 当日出荷の対応は致しかねます。 
ご了承のほどよろしくお願い致します。 
また、ゴールデンウイーク休暇前後の期間は、配送が混み合う事が想定されます。余裕を持っ

たご対応を併せて、お願い申し上げます。 
通常営業は、5 月 7 日からとなります。その他、詳細につきましては、弊社営業担当まで 
お問い合わせ下さい。 

以上 


